ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по  проекту внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения  "Село Татаринцы»
                                                                                                   от 26 сентября 2024 года

	Инициатор проведения
публичных слушаний
	Сельская Дума сельского поселения «Село Татаринцы»

	Дата проведения
	26 сентября 2024 года.

	Время проведения
	10.00 – 11.00  часов

	Место проведения

	здание администрации сельского поселения "Село Татаринцы" по адресу: с.Татаринцы ,ул. Речная  дом 19, Сухиничского района, Калужской области

Публичные слушания проводят депутаты Сельской  Думы СП "Село Татаринцы", работники администрации, граждане.
В публичных слушаниях принимают участие  11 чел.

Повестка дня:
	1.   Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений  в Устав сельского поселения "Село Татаринцы".

Слушали:  Пронькина Е.Н. – главу   сельского поселения «Село Татаринцы»
Результаты публичных слушаний:
В ходе публичных слушаний предложений и замечаний не поступило, решили согласиться с проектом  внесения изменений и дополнений в Устав СП «Село Татаринцы».

Голосовали:  "за"    11  чел.,  "против" - нет  "воздержались" - нет.
Направить данный протокол в Сельскую Думу СП "Село Татаринцы" для рассмотрения.

Глава сельского поселения
"Село Татаринцы"                                                           Е.Н.Пронькина

[bookmark: _GoBack]